КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРГАШИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 мая 2018 года № 469
р.п. Варгаши

	О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 14 ноября 2017 года № 707 «Об утверждении плана проведения плановых проверок  соблюдения земельного законодательства  физическими лицами на 2018 год в границах сельских поселений Варгашинского района»

В связи с соглашением №2 о расторжении договора аренды земельного участка от 31 января 2018 года (регистрационная запись 45:03:011405:402-45/015/2018-8) заключенным между Администрацией Варгашинского района и Ефимовым Д.А., Администрация Варгашинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 14 ноября 2017 года № 707 «Об утверждении плана проведения плановых проверок  соблюдения земельного законодательства  физическими лицами на 2018 год в границах сельских поселений Варгашинского района» следующее изменение:

 строку «
	57
	Гражданин Ефимов Денис Александрович, земельный участок, расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного  за пределами участка. Ориентир урочище "Чижик". Участок находится примерно в 1,1 км от ориентира по направлению на юго- восток. Почтовый адрес ориентира: Курганская область,  Варгашинский район, в границах МО Поповского сельсовета, кадастровый  номер  45:03:011405:402, площадь 271000 кв.м.
	10 июля по 08 августа
	Ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития  и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

                                                                                                                                   »

заменить строкой «
	57
	Гражданин Орищенко Александр Алексеевич, земельный участок, расположенный по адресу:  установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курганская область,  Варгашинский район, в границах АО "Раздолье",  кадастровый номер  45:03:011405:427, площадь 143600 кв.м.
	10 июля по 08 августа
	Ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития  и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

                                                                                                                                               ».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  «Варгашинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Варгашинского района в информационно-телекоммуникотивной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района  Ошнурову М.М.
	Глава Варгашинского района
	                        В.Ф.Яковлев

Лист согласования

постановления Администрации Варгашинского района

«О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 14 ноября 2017 года № 707 «Об утверждении плана проведения плановых проверок  соблюдения земельного законодательства  физическими лицами на 2018 год в границах сельских поселений Варгашинского района»»

Проект подготовил:

	И.А. Петрова, ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А. Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, Первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	Т.Н. Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А. Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового   отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)